1

◎新潟県訓令第５号

本     庁

地 域 機 関

新潟県財務規則（昭和57年新潟県規則第10号）第223条の規定により帳票その他の書類の様式を定める訓令（平

成５年３月新潟県訓令第７号）の一部を次のように改正し、令和元年10月１日から実施する。

令和元年９月27日

新潟県知事  花 角  英 世

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（以下「改正部分」という｡)を当該改正部分に対応する同表の改正

後の欄中下線が引かれた部分に改める。

改 正 後 改 正 前

第28号様式（第54条関係）

予定価格書

（略）

（入札書等比較予定価格￥  ）②＝①×100／

110

（略）

（入札書等比較制限価格￥  ）④＝③×100／

110

（略）

第29号様式（第54条関係）

予定価格書

（略）

（入札書等比較予定価格￥  ）②＝①×100／

110

（略）

（入札書等比較制限価格￥  ）④＝③×100／

110

（略）

第28号様式（第54条関係）

予定価格書

（略）

（入札書等比較予定価格￥  ）②＝①×100／

108

（略）

（入札書等比較制限価格￥  ）④＝③×100／

108

（略）

第29号様式（第54条関係）

予定価格書

（略）

（入札書等比較予定価格￥  ）②＝①×100／

108

（略）

（入札書等比較制限価格￥  ）④＝③×100／

108

（略）